

hurtig.

Dein 24/7 Supermarkt

Gültig vom 01.07.
bis 07.07.2024 | KW27

NEU!

hurtig Markt Heidgraben
Bürgermeister-Tesch-Str. 1
25436 Heidgraben

So geht 24/7 bei uns:

1. Registriere Dich über unsere App oder unser Formular für die Kundenkarte.
2. Persönlichen QR-Code am Eingang scannen.
3. Deine Produkte zusammen sammeln und an der SB-Kasse selbst bezahlen.
4. Auf Wiedersehen!

hurtig Markt Heidgraben
Bürgermeister-Tesch-Str. 1
25436 Heidgraben
www.hurtig-markt.de
Heidgraben@hurtig-markt.de

Personalbesetzte

Öffnungszeiten:

Mo-Sa 8-18 Uhr

Zu allen anderen Zeiten:

Zutritt mit QR-Code oder
Kundenkarte rund um die Uhr



Spanien/Italien
Aprikosen
Sorte siehe Etikett
Kl. I
500-g-Schale
(1 kg = 3.58 €)

Aktion

1.79



Spanien/Italien
**Kernarme
Wassermelonen**
Kl. I
1 kg

Aktion

1.49



müller
Müllermilch
verschiedene Sorten
400-ml-Flasche je
(1 Liter = 1.98 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

Aktion

0.79



iglo
Schlemmer-Filet
oder **Filegro**
verschiedene Sorten
gefroren
240-380-g-Packung je
(1 kg = 7.87-12.46 €)

Aktion

2.99



Birkel
**No. 1
Hartweizen-
Eiernudeln**
verschiedene Sorten
500/350-g-Packung je
(1 kg = 2.58/3.69 €)

Aktion

1.29



Dr. Oetker
Vitalis-Müsli
verschiedene Sorten
425-600-g-Packung je
(1 kg = 4.15-5.86 €)

Aktion

2.49



Monster
Energy Drink
verschiedene Sorten
koffeinhaltig
0,5-Liter-Dose je
(1 Liter = 1.98 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

Aktion

0.99



beckers
**bester
Saft oder Nektar**
verschiedene Sorten
1-Liter-Packung je

Aktion

1.69



Lenor
Weichspüler
verschiedene Sorten
38/32-WL-Flasche je
(1 WL = 0.05/0.06 €)

Aktion

1.89



Christians Grød Grütze

verschiedene Sorten
500-g-Packung je
(1 kg = 2.58 €)

Aktion

1.29



wasa Knäckebrot

verschiedene Sorten
200-275-g-Packung je
(1 kg = 6.51-8.95 €)

Aktion

1.79



Mutti Tomatenfruchtfleisch

natur oder mit Basilikum
400-g-Dose je
(1 kg = 2.78 €)

Aktion

1.11



Block House Brot

Knoblauch
250-g-Packung
(1 kg = 7.96 €)

Aktion

1.99



Coppenrath & Wiese Sahn-Rolle

Zitrone oder Erdbeere
gefroren
400-g-Packung je
(1 kg = 6.98 €)

Aktion

2.79



Rama
400-g-Becher
(1 kg = 3.48 €)

Aktion

1.39



Ferrero duplo, duplo White oder kinder Riegel

10er
210/182-g-Packung je
(1 kg = 8.52/9.84 €)

Aktion

1.79



Knoppers Schnitte 8er

200-g-Packung je
(1 kg = 8.95 €)

Aktion

1.79



funny-frisch Chipsfrisch

verschiedene Sorten
150-g-Beutel je
(1 kg = 7.93 €)

Aktion

1.19



Mumm
Jahrgangssekt
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)

Aktion

3.99



Südfrankreich
Grand Sud
Vin de France
verschiedene Sorten
1-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.99 €)

Aktion

3.99



Oldesloer
Weizenkorn
32% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 7.84 €)

Aktion

5.49

hurtig

Dein 24/7 Supermarkt

hurtig Markt Heidgraben | Bürgermeister-Tesch-Str. 1 | 25436 Heidgraben
www.hurtig-markt.de | Heidgraben@hurtig-markt.de

Öffnungszeiten:
Mo - So: 0.00-24.00 Uhr
Personalbesetzte Zeiten täglich: 8.00-18.00 Uhr